
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 
jen „komise“) pověřena k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
nabídek dle § 42 odst. 1 zákona se dne 20.05.2020 sešla v sídle zadavatele na svém 2. jednání 
k níže uvedené veřejné zakázce:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: III/3394 Petrovice I, most ev.č. 3394-1
' Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 27.03.2020
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-15 5/20

1. Zahájení jednání

Komise jednala v tomto složení:

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli
Ing. Jiří Čapek zaměstnanec
Miroslav Dostál zaměstnanec
Mgr. Linda Matějíčková zaměstnanec

2. Předmět jednání

Předmětem jednání komise bylo dokončení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení u účastníka č. 1.

3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Nabídka s pořadovým č. 1

Identifikační údaje účastníka:

„Most Petrovice 3K + BES“

vedoucí společník:
3K značky s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany u Prahy
IČ: 250 56 271

společník:

1



Účastník prokázal: 
základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona,

- profesní způsobilost dle § 77 zákona,

BES, s.r.o.
se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Údaje z nabídky i

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 8 046 074,48

Podmínky kvalifikace

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona, 
technická kvalifikace dle § 79 zákona.

Doklady o kvalifikaci jsou specifikovány v seznamu požadované kvalifikace, který je 
přílohou č. 2 tohoto protokolu.

Obchodní a jiné smluvní podmínky
Účastník předložil podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který odpovídá 
závaznému vzoru smlouvy. Součástí smlouvy na plnění veřejné zakázky jsou všechny přílohy.

Nabídková cena
Výše nabídkové ceny nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

Nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 
zákona.

Soupis prací
V soupisu prací jsou oceněny všechny položky.

Jistota
Účastník doložil jistou v požadované výši složením peněžní částky na účet zadavatele.

Účastník č. 1 nesplnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a proto byl vyzván 
k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona.

Důvod vyzváni k doplnění či objasnění nabídky:

1) v nabídce nebyla předložena Příloha č. 5 závazného vzoru smlouvy na plnění veřejné 
zakázky - Časový plán výstavby - časový harmonogram.

2) účastník v přiloženém Čestném prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 
kvalifikace ze dne 16.04.2020 uvádí jako poddodavatele Ing. Marii Štolbovou - 
zeměměřičská činnost. Z přiloženého životopisu členů realizačního týmu však vyplývá 
následující:

a. Ing. Radek Lhotka, stavbyvedoucí - v životopisu je uvedeno, že je 
zaměstnancem společnosti STRABAG a.s. a zároveň OSVČ. Účastník byl 
dotázán, zda se jedná o jinou osobu, kterou je prokazována příslušná část 
kvalifikace, nebo má s dodavatelem uzavřen pracovněprávní vztah.

b. Ing. Martin Vavřena, stavbyvedoucí - v životopisu je uvedeno, že je 
zaměstnancem společnosti Pontex, spol. s r.o. Účastník bude vyzván dotázán, 

2



zda se jedná o jinou osobu, kterou je prokazována příslušná část kvalifikace,
nebo má s dodavatelem uzavřen pracovněprávní vztah.

c. Zároveň po prostudování všech předložených dokumentů není zřejmé, která
z uvedených osob bude zastávat tu kterou pozici v realizačním týmu.

d. V případě použití jiné osoby, prostřednictvím které účastník prokazuje
chybějící část kvalifikace, doloží - písemný závazek jiné osoby k poskytnutí
plnění určeného k plnění veřejné zakázky v souladu s § 83 odst. 1 zákona.

Dne 06.05.2020 byla doručena odpověď k výše uvedeným dotazům. Účastník doložil
harmonogram stavebních prací a dále objasnění složení realizačního týmu. Účastník uvedl, že
s Ing. Radkem Lhotkou (hlavní stavbyvedoucí) a Ing. Martinem Vavřenou (zástupce
stavbyvedoucího) má uzavřen pracovněprávní vztah a nejedná se tedy o jiné osoby,
prostřednictvím kterých by prokazoval chybějící část kvalifikace.

Komise konstatuje, že účastník č. 1 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení,

4. Ukončení jednání

Komise na základě výše uvedeného jednání navrhuje zadavateli rozhodnout o výběru nabídky
č. 1 podané účastníkem Most Petrovice 3K + BES.
Komise na základě výše uvedeného jednání nenavrhuje vyloučit žádného účastníka
zadávacího řízení ve smyslu § 48 zákona.
Žádný z členů komise nemá odlišný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném
shodla a jednomyslně usnesla.

V Říčanech dne 24.04.2020

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Ing. Jiří Čapek      
Miroslav Dostál

Mgr. Linda Matějíčková    

3


